



๓๒.

วันที่

๒๘ พฤษจิกายน ๒๕๖๕

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุพิชฌาย์ เจริญศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

1. အသံကွက်: စာလုံးများကို အသံကွက်အရ ခွဲခြားခြင်း

นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

- 9 5.9. 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ ซอยบ้านนายชูชีพ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๖,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ ซอยบ้านนายชูชีพ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ ๕๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบราคากลางก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกฤษณะ สุขกรม ประธานกรรมการ
 ๒. นายบุญชู บุญสุทธิ กรรมการ
 ๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง กรรมการ



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 7 ซอยบ้านนายชูชีพ ขนาดพื้นที่ 400.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายชูชีพ หมู่ที่ 7 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	400.00	14.77	5,908.00	1.3624	20.12	8,048.00
2	งานคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานคลุกโหล่ทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	8.00	217.44	1,739.52	1.3624	296.24	2,369.92
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	20.00	384.86	7,697.20	1.3624	524.33	10,486.60
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	400.00	321.48	128,592.00	1.3624	437.98	175,192.00
6	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	ม.	12.00	219.20	2,630.40	1.3624	298.63	3,583.56
7	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง	ม.	28.00	161.53	4,522.84	1.3624	220.06	6,161.68
8	ขายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					154,089.96	รวม		208,841.76
					สองแสนแปดพันบาทถ้วน			208,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
(นายสุวิทย์ สุขกรม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบุญชู บุญสุทธิ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสุริยาพร ปวดินันท์)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายวิสิทธิ์ วอนเพียร)
นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา